Câmara fulunicipaf fe Santa fusa [e Çiter\o
Ruâ Coror€l Gacia, ló0 Sarla Rosa de ViteÍbo - SP-CEP 14.270{00 - Fone,/Fax ( 16) 19541666 - e-mâil dn€toriâ@cma-dslaileÍbo.sp.gov.br

ESTADo DE SÃo PAULo
í-ocâ

tNDrcAÇÃo Ns rgo/25

Ementa: lndica estudos para instalãção de um parquinho infantil na Praça Mário MorSon,

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do

artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que

o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

estude a possibilidade de viabilizar a instalação de um parquinho infantil
na Praça Mário Morgon, no Jardim Petrópolis.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação de vários munícipes que necessitam de mais

áreas de recreação e lazer para crianças nas proximidades de suas

residências.

Santa Rosa de Viterbo, 14 de março 2025.

Fabrí VA tz

Vereador

/t